



YHTEISPOHJOISMAINEN LUONNONKUKKIEN PÄIVÄ
LIEDOSSA NAUTELANKOSKELLA
SUNNUNTAINA 18.6.2023 KLO 13

Ensi sunnuntaina 18.6.2023 vietetään yhteispohjoismaista Luonnonkukkien päivää. Päivän tavoitteena on kasvituntemuksen ja -harrastuksen edistäminen sekä yhteisten luontokokemusten tarjoaminen mahdollisimman monelle. Tämän vuoden teemalaji on mustikka (*Vaccinium myrtillus*). Eri puolilla Suomea järjestetään kaikille avoimia opastettuja retkiä.

Liedon museo osallistuu Luonnonkukkien päivään järjestämällä retken Nautelankosken luonnonsuojelualueelle. Tänä vuonna retki on tarkoitettu joen länsirannan polulle. Retki kestää noin kaksi tuntia. Reitti kulkee vaihtelevassa maastossa ja voi olla ajoittain vaikeakulkuinen, joten retkeä ei suositella liikuntaesteisille. Jalkaan kannattaa laittaa hyvät kengät ja pukeutua säänmukaisesti. Mukaan voi ottaa myös kynän ja kasvion. Retkelle lähtijät kokoontuvat Lauri Nautelan museon pihalla, jossa osallistujille jaetaan retkeen liittyvää materiaalia. Oppaina retkellä ovat luontoharrastajat Lea Kuusisto ja Irmeli Teppo. Retkelle on vapaa pääsy eikä sinne tarvitse ilmoittautua etukäteen.

Luonnonkukkien päivä Pohjoismaissa

Yhteispohjoismaista luonnonkukkien päivää vietetään vuosittain juhannusta edeltävänä sunnuntaina. Luonnonkukkien päivän vieton aloitti Tanska vuonna 1988. Seuraavaksi päivän ottivat käyttöön Ruotsi ja Norja vuonna 2002, seuraavana vuonna Suomi aloitti päivän vieton. Islanti liittyi joukkoon vuonna 2004. Pohjoismaissa Luonnonkukkien päivän retkiä järjestetään yhteensä noin 500, ja osallistujia on yli 10 000.

Suomessa ei ole kansallista kasvitieteellistä yhdistystä, joka muissa Pohjoismaissa vastaa Luonnonkukkien päivän järjestelyistä. Suomessa päivän järjestelyt toteutuvat laajalla yhteistyöllä. Tapahtumaa koordinoi Suomen luonnonsuojeluliitto. Kaikkiaan päivän aikana pidetään noin 90 kasviretkeä eri puolilla maata. Tänä vuonna on Suomessa Luonnonkukkien päivän 20-vuotisjuhlavuosi.

Retkipaikka:

Nautelankosken museo, Nautelankoskentie 40, Lieto As.

Lisätiedot Nautelankosken retkestä:

Liedon museo
Puh. 050 593 1692
info@liedonmuseo.fi
www.liedonmuseo.fi

Lisätietoja Luonnonkukkien päivästä:

<https://www.sll.fi/luonnonkukkien-paiva/>